

PACHET DE LEGUME, FRUCTE SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 42869903

Data publicarii 29.05.19 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 91.296,87 RON - 91.296,87 RON

Descriere: Pachet de legume, fructe si legume conexe in suma de 91296.87 lei fara tva din care:
ALBITURA 266KG*6.5KG=1729LEI AMESTEC MEXICAN 2,5 KG 63BUC*31.77LEI=2001.51LEI
ARDEI GRAS CG 2,5KG 14BUC*32.30LEI=452.20LEI ARDEI GRAS IMPORT(IARNA)
35KG*19LEI=665 LEI ARDEI GRAS RO (VARA) 49KG*7.90LEI=387.10LEI ARDEI KAPIA ROSU
(VARA) 245KG*9LEI=2205LEI ARDEI KAPIA ROSU IMPORT(IARNA) 42KG*15.05LEI=632.10LEI
ANANAS 42KG*16LEI=672LEI AVOCADO 35BUC*7.6LEI=266LEI BANANE
945KG*8.50LEI=8032.50LEI BROCCOLI CG 2,5KG 28BUC*31LEI=868LEI CAISE
28KG*7.50LEI=210LEI CAISE DESHIDRATATE 14KG*42LEI=588LEI CARTOFI
1750KG*3.80LEI=6650LEI CARTOFI NOI 378KG*4.20LEI=1587.60LEI CASTRAVETI 4200KG
98BUC*32LEI=3136LEI CASTRAVETI FABIO(IARNA) 91KG*12.30LEI=1119.30LEI CASTRAVETI
FABIO(VARA) 182KG*6.70LEI=1219.40 LEI CASTRAVETI RO (IARNA) 21KG*15LEI=315LEI
CASTRAVETI RO(VARA) 35KG*4.50LEI=157.50LEI CEAPA USCATA 672KG*4.50LEI=3024LEI
CAPSUNI 56KG*17LEI=952LEI CIRESE SEZON 70KG*17LEI=1190LEI CONOPIDA CG 2KG
98BUC*34LEI=3332 LEI DOVLECEI RO(IARNA) 21KG*8.35LEI=175.35 LEI DOVLECEI RO(VARA)
168KG*5.30LEI=890.40LEI FASOLE BONDUELLE 4000G 21BUC*49.03LEI=1029.63 LEI FASOLE
USCATA 1KG 42BUC*14LEI=588LEI FASOLE VERDE TAIATA CG 2,5KG 56BUC*26LEI=1456LEI
GUTUI 14KG*12.40LEI=173.60LEI KIWI 112KG*8.50LEI=952LEI LAMAI 84KG*10LEI=840LEI LAMAI
DE ZEAMA IMPORT 182KG*11LEI=2002.00LEI LOBODA 21LEG *3.50LEI=73.